

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-0612

**Stavba: Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1**

KSO: Rybník Horní Dvořákovský a Dolní Dvořákovský; pozemky parc. č. 188/7, 189/1, 190, 192 a 197/21 v  
Místo: k.ú. Budkov u Střížovic [758094]

CC-CZ:  
Datum: 28.08.2023

Zadavatel:  
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

IČ: 62933591  
DIČ:

Zhotovitel:  
Wetland s.r.o.

IČ: 27725839  
DIČ: CZ27725839

Projektant:  
Ing. Růžička Martin

IČ: 720 95 989  
DIČ:

Zpracovatel:  
Natura Koncept s.r.o.

IČ: 05896894  
DIČ:

TDI:  
Ing. Tomáš Sobotka

IČ: 76042995

**Cena bez DPH 122 774,52**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 122 774,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-0612

**Stavba:** Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Místo: Rybník Horní Dvořákovský a Dolní Dvořákovský: pozemk Datum: 28.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>122 774,52</b>	<b>122 774,52</b>
SO 01	Dvořákovský horní	48 170,62	48 170,62
SO 02	Dvořákovský dolní	74 603,90	74 603,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**SO 01 - Dvořákovský horní**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2023

Zadavatel:

IČ:

62933591

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27725839

DIČ:

CZ27725839

Projektant:

IČ:

720 95 989

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

05896894

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 170,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 170,62**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**SO 01 - Dvořákovský horní**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48 170,62**

### HSV - Práce a dodávky HSV

86 099,62

1 - Zemní práce

132 779,00

4 - Vodorovné konstrukce

-10 915,94

8 - Trubní vedení

-7 033,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-28 730,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-37 929,00

762 - Konstrukce tesařské

-37 145,00

767 - Konstrukce zámečnické

-784,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**SO 01 - Dvořákovský horní**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>48 170,62</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 099,62
D	1		Zemní práce				132 779,00
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	350,000	192,00	67 200,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		350		350,000		
	VV		Součet		350,000		
15	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	150,000	87,80	13 170,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		150		150,000		
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	200,000	148,00	29 600,00
	PP		Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		2*100		200,000		
1	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	200,000	99,60	19 920,00
	PP		Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu				
	VV		200		200,000		
	VV		Součet		200,000		
14	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	150,000	19,26	2 889,00
	PP		Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním				
	VV		150		150,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				-10 915,94
13	K	464511122	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	-8,602	1 269,00	-10 915,94
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	VV		výkres číslo D.7		-8,602		
	VV		Součet		-8,602		
D	8		Trubní vedení				-7 033,44
9	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400	m	-1,200	180,00	-216,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400				
	VV		-1.2		-1,200		
	VV		Součet		-1,200		
10	M	28614136	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400 dl 2m	m	-1,200	2 970,00	-3 564,00
	PP		trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400 dl 2m				
11	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	m3	-0,471	3 840,00	-1 808,64
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37				
	VV		-1,2*(0,85*0,61-pi*0,2*0,2)"výkres číslo D.7		-0,471		
	VV		Součet		-0,471		
12	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	-2,064	700,00	-1 444,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu				
	VV		-1,2*2*0,86"výkres číslo D.8			-2,064	
	VV		Součet			-2,064	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-28 730,00
5	K	934953114	Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 4 do 5 m	m2	-3,400	8 450,00	-28 730,00
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 4 do 5 m				
	VV		-4,25*0,8"výkres číslo D.7			-3,400	
	VV		Součet			-3,400	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-37 929,00
	D	762	Konstrukce tesařské				-37 145,00
6	K	762101501	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru	m	-8,500	1 600,00	-13 600,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru				
	VV		-4,25*2"výkres číslo D.8			-8,500	
	VV		Součet			-8,500	
7	K	762101502	Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru	m	-8,500	2 770,00	-23 545,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru				
	VV		-4,25*2"výkres číslo D.8			-8,500	
	VV		Součet			-8,500	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-784,00
8	K	767101503	Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním	m	-0,800	980,00	-784,00
	PP		Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním				
	VV		-0,8"výkres číslo D.7			-0,800	
	VV		Součet			-0,800	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**SO 02 - Dvořákovský dolní**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.08.2023

Zadavatel:

IČ:

62933591

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27725839

DIČ:

CZ27725839

Projektant:

IČ:

720 95 989

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

05896894

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**74 603,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**74 603,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

**SO 02 - Dvořákovský dolní**

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**74 603,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

109 473,90

1 - Zemní práce

137 186,40

4 - Vodorovné konstrukce

-14 595,06

8 - Trubní vedení

-7 033,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-6 084,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

-34 870,00

762 - Konstrukce tesařské

-34 086,00

767 - Konstrukce zámečnické

-784,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a oprava rybníků Horní a Dolní Dvořákovský - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Objekt:

SO 02 - Dvořákovský dolní

Místo:

Datum: 28.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**74 603,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				109 473,90
D	1		Zemní práce				137 186,40
11	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	360,000	192,00	69 120,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		360		360,000		
	VV		Součet		360,000		
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	120,000	87,80	10 536,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		120		120,000		
13	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	240,000	148,00	35 520,00
	PP		Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		2*120		240,000		
1	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	240,000	82,08	19 699,20
	PP		Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu				
	VV		240		240,000		
14	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	120,000	19,26	2 311,20
	PP		Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním				
	VV		120		120,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				-14 595,06
2	K	464511122	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	-11,314	1 290,00	-14 595,06
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
	VV		-11,314		-11,314		
	VV		Součet		-11,314		
D	8		Trubní vedení				-7 033,44
15	K	871390430	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400	m	-1,200	180,00	-216,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 16 DN 400				
	VV		-1,2		-1,200		
	VV		Součet		-1,200		
16	M	28614136	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400 dl 2m	m	-1,200	2 970,00	-3 564,00
	PP		trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400 dl 2m				
17	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37	m3	-0,471	3 840,00	-1 808,64
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 30/37				
	VV		-1,2*(0,85*0,61-pi*0,2*0,2)"výkres číslo D.7		-0,471		
	VV		Součet		-0,471		
18	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	-2,064	700,00	-1 444,80
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,2*2*0,86"výkres číslo D.8			-2,064	
	VV		Součet			-2,064	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 084,00
7	K	934953113	Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 3 do 4 m	m2	-3,120	1 950,00	-6 084,00
	PP		Přepadová a ochranná zařízení nádrží obsluhovací lávka z ochranných brlí na přepadech rybníků ze dřeva, s ochranným nátěrem, délky přes 3 do 4 m				
	VV		-3,9*0,8"výkres číslo D.2			-3,120	
	VV		Součet			-3,120	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-34 870,00
	D	762	Konstrukce tesařské				-34 086,00
8	K	762101501	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru	m	-7,800	1 600,00	-12 480,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěného zábradlí obslužné lávky včetně nátěru				
	VV		-3,9*2"výkres číslo D.2			-7,800	
	VV		Součet			-7,800	
9	K	762101502	Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru	m	-7,800	2 770,00	-21 606,00
	PP		Dodávka a montáž dřevěné podpěrné konstrukce lávky z hranolů 10 x 16cm včetně hoblování a nátěru				
	VV		-3,9*2"výkres číslo D.2			-7,800	
	VV		Součet			-7,800	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-784,00
10	K	767101503	Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním	m	-0,800	980,00	-784,00
	PP		Dodávka a osazení ocelového nosného L 150/100mm na požerák, povrchová úprava zinkováním				
	VV		-0,8"výkres číslo D.2			-0,800	
	VV		Součet			-0,800	